



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Inka Teknik ApS

Jernholmen 37, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 79 29 18 11

Årsrapport

1. maj - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Dirigent

9/6-17



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj - 31. december 2016	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9



Selskabsoplysninger

Selskabet	Inka Teknik ApS Jernholmen 37 2650 Hvidovre
	CVR-nr.: 79 29 18 11
	Stiftet: 1. november 1985
	Hjemsted: Hvidovre
	Regnskabsår: 1. maj - 31. december
Direktion	Bjørn Rasmussen
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Dattervirksomheder	BR Casting Company A/S, Sorø BR Ejendom A/S, Hvidovre



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har været at drive håndværk og fabrikation samt byggeaktivitet. Selskabets aktiviteter er i 2016 udvidet og omfatter nu ejerskab til aktier i tilknyttede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 9 t.kr. mod 18 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/5 2016 - 31/12 2016 kr.	1/5 2015 - 30/4 2016 t.kr.
Bruttotab	-6.380	-7
Andre finansielle indtægter	17.835	30
1 Øvrige finansielle omkostninger	-61	0
Resultat før skat	11.394	23
Skat af årets resultat	-2.501	-5
Årets resultat	8.893	18
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	155.100	0
Overføres til overført resultat	0	18
Disponeret fra overført resultat	-146.207	0
Disponeret i alt	8.893	18



Balance

Aktiver		31/12 2016	30/4 2016
<u>Note</u>		kr.	t.kr.
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.395.411	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	4.395.411	0
	Anlægsaktiver i alt	4.395.411	0
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	2.090	3
	Andre tilgodehavender	904.008	887
	Tilgodehavender i alt	906.098	890
	Likvide beholdninger	174.286	186
	Omsætningsaktiver i alt	1.080.384	1.076
	Aktiver i alt	5.475.795	1.076



Balance

Passiver		31/12 2016	30/4 2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125
4	Overført resultat	790.880	937
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	155.100	0
	Egenkapital i alt	<u>1.070.980</u>	<u>1.062</u>
 Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.600	8
	Selskabsskat	1.804	6
	Anden gæld	4.395.411	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.404.815</u>	<u>14</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>4.404.815</u>	<u>14</u>
	Passiver i alt	<u>5.475.795</u>	<u>1.076</u>



Noter

	1/5 2016 - 31/12 2016 kr.	1/5 2015 - 30/4 2016 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>61</u>	<u>0</u>
	61	0
	31/12 2016 kr.	30/4 2016 t.kr.
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Tilgang i årets løb	<u>4.395.411</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december	4.395.411	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december	4.395.411	0
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
BR Casting Company A/S	Sorø	100 %
BR Ejendom A/S	Hvidovre	100 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. maj	<u>125.000</u>	<u>125</u>
	125.000	125
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. maj	937.087	919
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-146.207</u>	<u>18</u>
	790.880	937


